1

ПРОТОКОЛ  № 10/12

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и

строительству на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «20» апреля 2012 г.

Присутствовали:

1.Председательствующий  на собраниях Совета Партнерства – Председатель

Партнерства

 - Петров В.Н.

-Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

2.Потапов Ю.Н.

3.Грязнов Ю.А.

4.Клейменов Н.А.

5.Саврухин М.В.

6.Грачев Ю.А.

-Приглашен:

Исполнительный директор НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

Клепиков А.Н.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Рассмотрение вопроса о вступлении в члены НП СРО «ОСРКРСО Приокского

региона» новых организаций и выдача свидетельств о допуске к видам работ согласно

приказу Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря

2009 г. №624 данным организациям.

2.Рассмотрение вопроса о выдаче членам НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

новых свидетельств о допуске к видам работ согласно приказу Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. №624.

3.Рассмотрение вопроса о рассмотрении и утверждении состава Контрольной комиссии

Партнерства.

4.Рассмотрение вопроса о рассмотрении и утверждении Председателя Контрольной

комиссии Партнерства.

5.Рассмотрение вопроса о рассмотрении и утверждении состава Дисциплинарной

комиссии Партнерства.

6.Рассмотрение вопроса о рассмотрении и утверждении Председателя Дисциплинарной

комиссии Партнерства.

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который предложил принять в члены и

выдать свидетельства по результатам представленных документов в Партнерство

следующим организациям:

1)Обществу с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж»

Свидетельство № СРО-С-208-7105036293-20042012-0158

ИНН  7104043322

Юридический адрес: 301245, Тульская обл., г. Щѐкино, ул. Декабристов, д. 45.

Поставили на голосование.
Принять в члены Партнерства и выдать свидетельства следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж»

Свидетельство № СРО-С-208-7105036293-20042012-0158

ИНН  7104043322

Юридический адрес: 301245, Тульская обл., г. Щѐкино, ул. Декабристов, д. 45.

Голосовали:

 2

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Партнерства и выдать свидетельства следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж»

Свидетельство № СРО-С-208-7105036293-20042012-0158

ИНН  7104043322

Юридический адрес: 301245, Тульская обл., г. Щѐкино, ул. Декабристов, д. 45.

2)Обществу с ограниченной ответственностью «Севергазстрой»

Свидетельство № СРО-С-208-7128500786-20042012-0159

ИНН  7128500786

Юридический адрес: 301262, Тульская обл., г. Киреевск, переулок Октябрьский, д.5а

Поставили на голосование.
Принять в члены Партнерства и выдать свидетельства следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Севергазстрой»

Свидетельство № СРО-С-208-7128500786-20042012-0159

ИНН  7128500786

Юридический адрес: 301262, Тульская обл., г. Киреевск, переулок Октябрьский, д.5а

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Партнерства и выдать свидетельства следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Севергазстрой»

Свидетельство № СРО-С-208-7128500786-20042012-0159

ИНН  7128500786

Юридический адрес: 301262, Тульская обл., г. Киреевск, переулок Октябрьский, д.5а

По второму вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который выступил с предложением

выдать новые свидетельства взамен ранее выданных по результатам представленных

документов в Партнерство следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «СтройПромИнвест»

Свидетельство № СРО-С-208-7104510440-20042012-0053-3

ИНН 7104510440

Юридический адрес: Россия, г. Тула, ул. Сурикова, д. 18, оф. 8.

Поставили на голосование.
1) Обществу с ограниченной ответственностью «СтройПромИнвест»

Свидетельство № СРО-С-208-7104510440-20042012-0053-3

ИНН 7104510440

Юридический адрес: Россия, г. Тула, ул. Сурикова, д. 18, оф. 8.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новые свидетельства следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «СтройПромИнвест»

Свидетельство № СРО-С-208-7104510440-20042012-0053-3

ИНН 7104510440

Юридический адрес: Россия, г. Тула, ул. Сурикова, д. 18, оф. 8.

2) Обществу с ограниченной ответственностью «Спецсантехмонтаж»

Свидетельство № СРО-С-208-7104047140-20042012-0014-1

ИНН 7104047140

Юридический адрес: 300903, Тульская обл., г. Тула, п. Косая Гора, ул. М.Горького, д.15А

оф. 21

Поставили на голосование.
Обществу с ограниченной ответственностью «Спецсантехмонтаж»

Свидетельство № СРО-С-208-7104047140-20042012-0014-1

 3

ИНН 7104047140

Юридический адрес: 300903, Тульская обл., г. Тула, п. Косая Гора, ул. М.Горького, д.15А

оф. 21

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новые свидетельства следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Спецсантехмонтаж»

Свидетельство № СРО-С-208-7104047140-20042012-0014-1

ИНН 7104047140

Юридический адрес: 300903, Тульская обл., г. Тула, п. Косая Гора, ул. М.Горького, д.15А

оф. 21

3) Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная организация

«Стройальянс»

Свидетельство № СРО-С-208-7107062500-20042012-0126-2

ИНН 7107062500

Юридический адрес: 300034, г. Тула, ул. Демонстрации, д. 141, пом. II.

Поставили на голосование.
Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная организация

«Стройальянс»

Свидетельство № СРО-С-208-7107062500-20042012-0126-2

ИНН 7107062500

Юридический адрес: 300034, г. Тула, ул. Демонстрации, д. 141, пом. II.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новые свидетельства следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная организация

«Стройальянс»

Свидетельство № СРО-С-208-7107062500-20042012-0126-2

ИНН 7107062500

Юридический адрес: 300034, г. Тула, ул. Демонстрации, д. 141, пом. II.

По третьему вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н. В связи с истечением срока действия

полномочий Контрольной комиссии Партнерства, было предложено продлить на 2 (два года)

полномочия Контрольной комиссии Партнерства в следующем составе:

1) Директор ООО «Диммер»  Андросов Д.А.

2) Специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Лужнов Е.Ю.
3) Специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Афанасьев С.В.

4) Специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Кренделева О.В.

Поставили на голосование.
Продлить на 2 (два года) полномочия Контрольной комиссии Партнерства в следующем

составе:

1) Директор ООО «Диммер»  Андросов Д.А.

2) Специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Лужнов Е.Ю.
3) Специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Афанасьев С.В.

4) Специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Кренделева О.В.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:
Продлить на 2 (два года) полномочия Контрольной комиссии Партнерства в следующем

составе:

1)Директор ООО «Диммер»  Андросов Д.А.

2)Специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Лужнов Е.Ю.
3)Специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Афанасьев С.В.

 4

4)Специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Кренделева О.В.

По четвертому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который выступил с предложением

продлить на 2 (два года) полномочия Председателя Контрольной комиссии в лице

Андросова Д.А.

Поставили на голосование.
Продлить на 2 (два года) полномочия Председателя Контрольной комиссии в лице

Андросова Д.А.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:
Продлить на 2 (два года) полномочия Председателя Контрольной комиссии в лице

Андросова Д.А.

По пятому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО «ОСРКРСО

Приокского региона»  Клепиков А.Н. В связи с истечением срока действия полномочий

Дисциплинарной комиссии Партнерства, было предложено продлить на 2 (два года)

полномочия Дисциплинарной комиссии Партнерства в следующем составе:

1) Юрист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Юдина О.А.

2) Директор ООО «СервисГазСтрой» Городничев М.Д.

3) Ведущий специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Антипова И.Н.

Поставили на голосование.
Продлить на 2 (два года) полномочия Дисциплинарной комиссии Партнерства в следующем

составе:

1) Юрист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Юдина О.А.

2) Директор ООО «СервисГазСтрой» Городничев М.Д.

3) Ведущий специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Антипова И.Н.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:
Продлить на 2 (два года) полномочия Дисциплинарной комиссии Партнерства в следующем

составе:

1) Юрист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Юдина О.А.

2) Директор ООО «СервисГазСтрой» Городничев М.Д.

3) Ведущий специалист НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Антипова И.Н.

По шестому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который выступил с предложением

продлить на 2 (два года) полномочия Председателя Дисциплинарной комиссии в лице

Юдиной О.А.

Поставили на голосование.
Продлить на 2 (два года) полномочия Председателя Дисциплинарной комиссии в лице

Юдиной О.А.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:
Продлить на 2 (два года) полномочия Председателя Дисциплинарной комиссии в лице

Юдиной О.А.

     Председатель Партнерства                                                                      В.Н. Петров